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Valmistelija Talousjohtaja Heli Lähteenmäki 

 
Naantalin Musiikkijuhlat järjestettiin perinteisesti kesäkuussa 2023. 
Tapahtuma oli onnistunut ja sai yleisöltä erinomaista palautetta. Myös 
uusia kävijöitä oli löytänyt konsertteihin, mikä on ollut Musiikkijuhlien 
tavoite. Tapahtumaa valmisteltiin tiukalla kulubudjetilla. Tapahtuma-alaan 
ja siten myös Musiikkijuhliin vaikuttaa edelleen korona-ajan jälkeinen ilmiö 
eli yleisen taloustilanteen kiristymisen aiheuttama yleisöpohjan 
väheneminen. Kävijämäärät ja siten lipputulot eivät palanneet vielä vuonna 
2023 koronaa edeltävälle tasolle. 
 
Positiivisesta kehityksestä huolimatta Musiikkijuhlat eivät yltäneet 
taloudellisiin tavoitteisiin. Tästä syystä Naantalin Musiikkijuhlasäätiö anoo 
lisäavustusta vuodelle 2023 54 000 euroa. Syksyn viimeinen konsertti 
pidettiin 28.10.2023, jonka jälkeen avustussumma tarkentui. Säätiön 
avustusesitys on liitteenä. 
 
Liite 1, KH 6.11.2023 
 
Vuosittainen kaupungin avustus Naantalin Musiikkijuhlasäätiölle on tällä 
hetkellä 168 000 euroa. Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionosuutta 
säätiö saa noin 90 000 euroa. Naantalin Musiikkijuhlat on tärkeä 
tapahtuma ja brändi Naantalille, ja sillä on myös aluetaloudellisia 
vaikutuksia. 
 
Kuten todettua, Naantalin Musiikkijuhlasäätiö on kärsinyt koronavuosina 
samoista haasteita kuin muutkin tapahtumat. Yleisö ei lähtenyt tapahtumiin 
ja päätökset osallistumisesta on tehty viime hetkellä. Tästä syystä 
Naantalin kaupunki avusti säätiötä 130 000 eurolla vuonna 2022. Lisäksi 
päätettiin säätiön liittämisestä kaupungin konsernitiliin 50 000 euron 
limiitillä, joka tulee olla nolla vuoden vaihteessa. Pysyvää lainaa ko. tilin 
kautta ei saa muodostua, tili ainoastaan helpottaa vuoden aikaista säätiön 
kassanhallintaa.  
 
Vuonna 2021 korotettiin säätiön säädepääomaa 107 000 eurolla, jotta sen 
pitkän ajan kuluessa negatiiviseksi muuttunut taseen oma pääoma saatiin 
korjattua positiiviseksi. Samalla poistui krooninen, jokaisessa vuoden 
vaihteessa vastaan tullut kassaongelma. 
 
Vaikka vuoden 2023 festivaali ei vielä päässyt taloudellisiin tavoitteisiin, 
suunta on oikea. Vuoden 2024 festivaaliin on valmistauduttu tiukalla 
budjetilla, pyrkimällä löytämään uusia yhteistyökumppaneita sekä 
korkeatasoisella ja yleisöä kiinnostavalla ohjelmistolla.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää Naantalin 
Musiikkijuhlasäätiölle kertaluonteisen lisäavustustuksen 54 



000 euroa sillä edellytyksellä, että kaupunginvaltuusto 
myöntää tätä varten lisämäärärahan 54 000 euroa 
hallintopalvelujen tulosalueelle ”Järjestelyerät”. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että kaupunginhallituksen 2 varapuheenjohtaja 

Kimmo Aho poistui yhteisöjäävinä tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Jääviyden perusteena oli Naantalin 
Musiikkijuhlasäätiön hallituksen jäsenyys.  Ahon tilalla 
kokoukseen osallistui Markus Helenius. 

 
 Merkittiin, että talousjohtaja Heli Lähteenmäki oli läsnä 
kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan. 

 
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
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Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto myöntää lisämäärärahan 54 000 euroa 

hallintopalvelujen tulosalueelle ”Järjestelyerät”. 
  

Kokouskäsittely Merkittiin, että valtuuston 1. varapuheenjohtaja Jan 
Lindström ja valtuutettu Tommy Björkskog  poistuivat 
kokouksesta yhteisöjääveinä asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli 
Lindströmin osalta puheenjohtajuus Naantalin 
Musiikkijuhlasäätiön hallituksessa. Björkskogin osalta 
esteellisyyden perusteena oli jäsenyys Naantalin 
Musiikkijuhlasäätiön hallituksessa. 

 
Kaupunginvaltuusto  Kaupunginhallituksen ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


